
2025 年 6 ⽉ 
 

お客さまへ 
中国労働⾦庫 

 
貸⾦庫の取扱い終了のお知らせ 

 
平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申しあげます。 
このたび、本店営業部、および⼭⼝⽀店にて取扱いしております「貸⾦庫」につきまして、

誠に勝⼿ながら 2027 年 3 ⽉ 31 ⽇をもって取扱いを終了させていただくこととなりました。 
ご利⽤いただいているお客さまには、⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、取扱終了⽇まで

に保管物の移動とご解約のお⼿続きをお願いいたします。 
ご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申しあげますとともに、ご理解・ご協⼒のほど

よろしくお願いいたします。 
 

記 
１．貸⾦庫取扱終了⽇ 
  2027 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽔） 
  ※ 新規のお取扱いは 2025 年 3 ⽉ 31 ⽇以降、中⽌させていただいております。 
       
２．取扱終了に伴うお⼿続き 

契約者ご本⼈さまが必要書類等を持参のうえ、店頭での解約⼿続きが必要となります。 

解約時に必要な書類等 

① 本⼈確認書類 
② 貸⾦庫お届出印 
③ 貸⾦庫の正鍵 
④ 貸⾦庫カード 

※ ご契約更新時にいただいた⼿数料は、解約⽇の属する⽉の翌⽉から 3 ⽉末までの⼿数料を⽉ 
割計算にて返戻いたします。 

 
以 上 


